
...ąmua Bornego Sulinowa 
..M.. .Um&l. . fiW

Zarządzenie Nr 
Burmistrza ~~ 

z dnia .. r<.‘T
zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z 

Funduszu Pomocy dla Gminy Borne Sulinowo na rok 2022

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2022 Burmistrza Bornego Sulinowa w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy dla Gminy Borne 

Sulinowo na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

TRZBOR

mgr Dorota/Chrkanowska



Załącznik

m.zmt;q Sulinowa
do Zarządzenia Nr ... 

Burmistrza Borneg 
z dnia .... .. rT

Plan finansowy
rachunku środków z Funduszu Pomocy 
dla Gminy Borne Sulinowo na rok 2022

2022
Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 1 327 433,56
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa_______________
959 252,56

75495 Pozostała działalność 959 252,56
Wpływy z różnych dochodów0970 959 252,56

801 Oświata i wychowanie 125 781,00
80195 Pozostała działalność 125 781,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gm innych, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2700

związków powiatów),
125 781,00

852 Pomoc społeczna 94 000,00
94 000,0085295 Pozostała działalność
94 000,00Wpływy z różnych dochodów0970

120 400,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
120 400,00Pozostała działalność85395
120 400,00Wpływy z różnych dochodów0970
28 000,00Rodzina855
28 000,00Pozostała działalność85595
28 000,00Wpływy z różnych dochodów0970

1 327 433,56Wydatki
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa_______________ 959 252,56
959 252,56Pozostała działalność75495

Świadczenia społeczne 909 660,003110
2 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

343,80Składki na ubezpieczenia społeczne4110
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy_____________________________ 24,50
2 283,76Zakup materiałów i wyposażenia4210

44 940,50Zakup usług pozostałych4300
125 781,00801 Oświata i wychowanie
125 781,00Szkoły podstawowe80101

17 038,29Wynagrodzenia osobowe pracowników4010
13 562,10Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki 
Solidarnościowy

na Fundusz Pracy oraz Fundusz4120
1 506,90

23 694,78Zakup materiałów i wyposażenia4210
27 436,00Zakup usług remontowych4270

410,00Zakup usług zdrowotnych4280
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej________________________

4700
199,00

41 933,93Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790
94 000,00 
94 000,00

Pomoc społeczna852
Pozostała działalność85295
Świadczenia społeczne 94 000,003110



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 400,00853
120 400,0085395 Pozostała działalność
112 700,003110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 50,00
Zakup usług pozostałych 5 400,004300
Rodzina 28 000,00855
Pozostała działalność 28 000,0085595
Świadczenia społeczne 27 160,003110
Zakup materiałów i wyposażenia 840,004210

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00



Uzasadnienie:
Dokonano zmian po stronie dochodów, jak i wydatków w planie finansowy rachunku 
środków z Funduszu Pomocy dla Gminy Borne Sulinowo na rok 2022 dostosowując ten plan 
do ostatnich zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok dokonanych na podstawie 
Zarządzenia Nr 60/2022 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 29 lipca 2022 roku.

s^K
n}9r l

9 Hf.'t'*.*Sf/s


